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30 stycznia w Szkole Podstawowej nr 1 w Tarnowie odbyła się XXV edycja Memoriału im. Stanisława
Jedlińskiego w tenisie stołowym. Uczestnicy rywalizowali w kilku kategoriach. Wśród zwycięzców znaleźli
się Emilia Świątek, Kinga Hawro, Marcel Szczepański, Bartłomiej Kądziołka i Jakub Dychtoń. W ramach
zawodów odbyła się również charytatywna zbiórka oraz licytacja sportowych pamiątek.



Memoriał im. Stanisława Jedlińskiego to cykliczne wydarzenie, które przed laty powstało z myślą o
uczczeniu pamięci zasłużonego nauczyciela, trenera, sędziego i działacza tenisa stołowego. Pod koniec
stycznia w hali Szkoły Podstawowej nr 1 im. Klementyny Hoffmanowej w Tarnowie odbyła się już XXV
odsłona tych zawodów. Od lat biorą w nich udział miłośnicy tenisa w różnym wieku z terenu całego
regionu &ndash; młodzi adepci, weterani oraz amatorzy.


W tym roku do rywalizacji przy stołach przystąpiło w sumie 79 osób. Wśród dziewcząt triumfowały Emilia
Świątek z Tarnowa (młodsze) i Kinga Hawro z Jarosławia (starsze). W zmaganiach chłopców najlepsi
okazali się Bartłomiej Kądziołka z Łękawicy (młodsi) oraz Marcel Szczepański z Pawęzowa (starsi).
Rywalizację open seniorek i seniorów wygrał tarnowianin Jakub Dychtoń, wyprzedzając na podium
Adriana Wilisowskiego z Sowiny oraz Grażynę Zielińską z Krakowa.


&ndash; Memoriał im. Stanisława Jedlińskiego ma długą tradycję. To coroczne wydarzenie jest nie tylko
formą uczczenia pamięci patrona, ale też okazją do spotkania się i integracji środowiska tenisa stołowego
w regionie. Oczywiście nie brakuje rywalizacji, a najlepsi otrzymują nagrody. Przy tej sportowej okazji co
roku staramy się także wspierać różne działania charytatywne &ndash; mówi Adam Kieroński,
współorganizator turnieju i prezes Tarnowskiego Okręgowego Związku Tenisa Stołowego.


Tegoroczne zawody odbywały się pod hasłem &bdquo;Przejrzyj na oczy &ndash; zagraj z nami&rdquo;.
To nawiązanie do celu zbiórki w ramach Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Podczas zawodów
zbierano środki finansowe oraz odbyła się licytacja pamiątek sportowych na rzecz WOŚP.



Do pobrania: wyniki turnieju.
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